ª CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
: Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

?áªá%ª WWW.camarademariana.mg.gov.br
s

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CONSTRUÇAO DE TALUDE NAS DEPEDÊNCIAS DA IGREJA NOSSA
SENHORA DA GLÓRIA, NO DISTRITO DE BARRO BRANCO.

Justificativa: Evitando o deslizamento de terra no loca, se faz necessário a
construção do talude para garantir segurança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Setembro, de 2021.

DA en ,_. =
PRIM.

AG RE MNEE CURIA) *reà.ªâ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br